“Hartim projekti për ndërtim  dhe asfaltim i disa rrugeve te brendshme  

te Bashkise Belsh” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  Sherbime per 

projektime teknike per ndertimin e vepra te ndertimit. 

VLERA E FONDIT LIMIT:   9 540 973(nëntë milion  e pesëqind e dyzet  mije e nenteqind e 

shtatedhjete e tre) leke pa tvsh. 

Përllogaritja e  fondit limit dhe specifikimeve teknike, termat e references, kriteret e vecanta te kualifikit  

është kryer nga  Komisioni  i ngritur me urdhër te titullarit nr. 3080 prot date 28.08.2025, referuar nenit 

76 të pikës (a),  nenit 11 të VKM-së me nr.285, datë 19.05.2021 të Këshillit të Ministrave “Për rregullat e